МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  октября 2021 г                                                                                                       №  70
с. Малиновка
Об   утверждении отчета  об  исполнении

 бюджета Малиновского сельского  поселения

 за   9  месяцев   2021 года

В  соответствии  со  статьей 264-2  Бюджетного  Кодекса  РФ, рассмотрев        проект  отчета  об  исполнении  бюджета  Малиновского  сельского поселения  за  9 месяцев   2021  года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.   Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Малиновского  сельского  поселения  за   9 месяцев   2021 года по  доходам в  сумме  20422,3  тыс. рублей,  по  расходам- в  сумме  21892,9 тыс. рублей,   профицит  в  сумме  1470,6 тыс. рублей  согласно приложению.
   2.  Направить  настоящий  отчет  об  исполнении  бюджета  Малиновского  сельского  поселения  за  9 месяцев   2021 года  в Совет  Малиновского  сельского  поселения.

3.  Опубликовать  настоящее   постановление  в Информационном  бюллетене Малиновского  сельского поселения  и  на  официальном  сайте  Малиновского  сельского  поселения.
 Глава  поселения

 (Глава  Администрации)                                                   И.В.Сухов
Копышева В.А.
920-037

Приложение   к Постановлению Администрации Малиновского  сельского  поселения
№ 70 от  06 октября 2021 г

 ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Малиновского сельского поселения

 за  9 месяцев    2021 г  по  доходам
                                    тыс.руб

	Коды бюджетной

классификации РФ
	Наименование показателей
	План
	Исполнено
	 Исполнения
%

	2

	3

	   ВСЕГО  ДОХОДОВ
	27787,5
	20422,3
	73,5

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	12171,3
	8418,5
	69,2

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	8400,0
	6349,2
	75,6

	1 01 02000 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	8400,0
	6349,2
	75,6

	 103000000000 000
	Акцизы  по  подакцизным  товарам (продукции),  производимым  на  территории  Российской  Федерации
	1808,0
	1202,4
	66,5

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";
	828,0
	547,5
	66,1

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";
	6,0
	4,1
	68,3

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";
	1101,0
	755,0
	68,6

	1 03 02260 01 0000 100
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты".
	-127,0
	-104,3
	0

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	14,1
	60,9
	431,9

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	14,1
	60,9
	431,9

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1828,0
	678,6
	37,1

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	388,0
	34,5
	8,9

	1 06 06023 10 1000 110
	Земельный налог
	1440,0
	654,4
	45,4

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в го​сударственной и муниципальной собственности
	88,0
	106,9
	121,5

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в госу​дарственной и муниципальной собственности, в том числе:
	56,0
	52,6
	93,9

	1 11 05035 10 0001 120
	доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в опера​тивном управлении  органов управления  поселений и соз​данных ими учреждений (за  исключением имущества муниципальных бюджетных  и  автономных  учреждений)
	36,0
	22,9
	63,6

	1 11 05035 10 0002 120
	доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в опера​тивном управлении  органов управления поселений и соз​данных ими учреждений (за  исключением имущества муниципальных бюджетных  и  автономных  учреждений)
	20,0
	29,7
	148,5

	1 11 09045 10 0000 120
	 Прочие  поступления от  использования  имущества, находящегося в  собственности поселения  (за  исключением имущества муниципальных бюджетных  и  автономных  учреждений) (плата за наем жилых помещений)
	32,0
	54,3
	169,7

	117 05000000000 180
	Прочие неналоговые  доходы
	33,2
	10,2
	30,7

	 117 05050 10 0000 180
	 Прочие неналоговые доходы  бюджетов сельских поселения
	33,2
	10,2
	30,7

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	15616,2
	12003,8
	76,9

	 2 02 01010 10 0000 151
	Дотация  бюджетам  сельских  поселений на  выравнивание  бюджетной обеспеченности
	11934,8
	8951,1
	75,0

	2 02 30000000000150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы, в т.ч
	1407,0
	1349,0
	95,9

	20235082000000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам  найма специализированных  жилых  помещений
	1122,0
	1122,0
	100,0

	2 02 35118100000150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	285,0
	227,0
	79,6

	20240000000000150
	Иные  межбюджетные трансферты
	2272,6
	1701,9
	74,9

	20249999100000150
	Прочие  межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам  сельских  поселений
	2272,6
	1701,9
	74,9

	9392186001010000150
	Доходы бюджетов  сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных  трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых  лет  из  бюджетов  муниципальных  районов
	1,8
	1,8
	100,0

Исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета  Малиновского   сельского поселения
 за  9 месяцев    2021 года

	(тыс.руб.)

	Наименование
	КВСР
	КФСР
	План

На 2021 год
	Факт

9 месяцев
	%

исполнения

	В С Е Г О

	29307,9
	21892,9
	74,7

	Функционирование  высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	939
	0102
	811,2
	549,2
	67,7

	Функционирования Правительства Российской Федерации, высших исполнительных  органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	939
	0104
	6787,0
	4238,2
	62,4

	Резервные фонды
	939
	0111
	100,0
	0
	0

	Другие  общегосударственные  вопросы (спорткомплекс), в т.ч
	939
	0113
	991,5
	437,2
	44,1

	Организация перевозок тел (останков) умерших или погибших в места проведения патологоанатомического  вскрытия судебно-медицинской экспертизы
	939
	0113
	140,7
	0
	0

	Национальная  оборона  (ВУС)
	939
	0203
	285,0
	189,2
	66,4

	Национальная  безопасность  и  правоохранительная  деятельность

( пожарные  водоемы, опахивание, сирена)
	939
	0310
	408,0
	307,6
	75,4

	Дорожное  хозяйство- всего, в т.ч
	939
	0409
	4608,0
	4072,6
	88,4

	Капитальный ремонт  (ремонт ) дорог в  границах населенных пунктов (тротуары
	939
	0409
	1186,0
	1028,9
	86,7

	Содержание автомобильных  дорог  в  границах  населенных  пунктов  поселения  (очистка дорог от снега, знаки, грейдирование  и  т.д)
	939
	0409
	2041,8
	1663,9
	81,5

	Передача  полномочий  в  АТР по дорогам
	939
	0409
	1380,2
	1380,2
	100,0

	Другие  вопросы  в  области  национальной  политики
	939
	0412
	100,0
	10,6
	4,2

	Жилищное  хозяйство, в т.ч
	939
	0501
	1957,3
	1865,1
	9,9

	приобретение  жилья
	939
	0501
	1600,0
	1600,0
	100,0

	Взносы  на  кап. ремонт мун.жилья
	939
	0501
	40,0
	24,5
	140,8

	Налог  на   имущество
	939
	0501
	317,3
	240,8
	75,9

	Коммунальное хозяйство, в т.ч
	939
	0502
	4346,3
	3146,5
	74,4

	МЖБТ  из  АТР на капитальный ремонт водопроводов
	939
	0502
	1880,0
	1100,0
	58,5

	Ремонт коммунального  хозяйства (средства  поселения)
	939
	0502
	2426,0
	2019,2
	83,2

	Налог  на  имущество
	939
	0502
	40,3
	27,3
	67,7

	Благоустройство, в т.ч
	939
	0503
	2139,1
	1462,3
	68,4

	Уличное  освещение
	939
	0503
	1500,00
	970,2
	64,7

	Озеленение
	939
	0503
	40,0
	40,0
	100

	Содержание  мест  захоронения
	939
	0503
	299,1
	299,0
	100,0

	Прочие  мероприятия  по  благоустройству
	939
	0503
	300,0
	153,1
	51,0

	МБТ  из бюджета   поселений  бюджету    района     для  досуга  и обеспечения  жителей поселения услугами организаций  культуры
	939
	0801
	5300,0
	4200,0
	79,2

	Социальное  обеспечение  населения
	939
	1003
	60,0
	60,0
	100,0

	Охрана  семьи и детства (дети-сироты)
	939
	1004
	1122,0
	1122,0
	100,0

	 МБТ из бюджета поселения бюджету района по созданию условий  по физической культуре
	939
	1101
	50,0
	50,0
	100,0

	Прочие межбюджетные трансферты  общего характера
	939
	1403
	242,5
	182,4
	75,2

Источники  финансирования  дефицита  бюджета
Малиновского  сельского  поселения за 9 месяцев 2021
	Код  источника  финансирования
	Наименование  показателя
	Утвержденные  бюджетные  назначения  на  2021год
	Исполнено на 01.10.2021г

	01020000050000810
	Разница    между  полученными  и  погашенными  в  валюте  российской  Федерации  кредитами  кредитных  организаций
	0
	0

	01030000050000810
	Разница  между  полученными  и  погашенными  в  валюте  Российской  Федерации  бюджетными  кредитами,  предоставленными  бюджету  поселения  другими  бюджетами  бюджетной  системы  РФ
	0
	0

	01050201050000610
	Уменьшение  прочих  остатков  денежных  средств  бюджета  поселения
	1533,2
	1470,6

	ИТОГО
	1533,2
	1470,6